

TH TRUCKS SRL

FACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 2644/13.10.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

FVPA2316001303

12.10.2023

SC23PA000969Recomandari client: NECESAR TIMONERIE CUTIE +INLOCUIT BARA#

Data scadenta 11.11.2023

Com. FVPA2316001303

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
MECANICA	BUC	6,500	230,00	1.495,00		19,00	
CABLU C.V , ISUZU	BUC	1,000	886,79	886,79		19,00	
CABLU C.V , ISUZU	BUC	1,000	886,79	886,79		19,00	
CLIPS PRINDERE CABLURI COMANDA ISUZU	BUC	2,000	13,94	27,88		19,00	
BOLT PRINDERE VOLANTA ISUZU	BUC	2,000	19,36	38,71		19,00	
BARA DIRECTIE	BUC	1,000	1.416,20	1.416,20		19,00	
BARA LONGITUDINALA DIRECTIE ISUZU	BUC	1,000	1.788,53	1.788,53		19,00	
CAP BARA DR ISUZU	BUC	1,000	873,21	873,21		19,00	
CAP BARA ST ISUZU	BUC	1,000	873,21	873,21		19,00	
SIGURANTA PIULITA	BUC	2,000	3,83	7,65		19,00	
PIULITA	BUC	4,000	24,19	96,77		19,00	
SIGURANTA, VDL	BUC	2,000	6,13	12,25		19,00	
SPRAY CURATARE FRANE	BUC	2,000	19,63	39,26		19,00	
SPRAY DEGRIPARE-CURATARE	BUC	1,000	21,02	21,02		19,00	
COLIERE FIXARE DIN PLASTIC	BUC	20,000	0,91	18,15		19,00	
BUCSA SCHIMBATOR VITEZE ISUZU	BUC	1,000	38,62	38,62		19,00	
CLIPSURI CARSCASA SCHIMBATOR ISUZU	BUC	2,000	11,06	22,12		19,00	
SUPORT PRINDER ISUZU	BUC	1,000	31,01	31,01		19,00	
SIGURANTA ISUZU	BUC	1,000	8,29	8,29		19,00	
SURUB ISUZU	BUC	2,000	6,41	12,81		19,00	
PIULITA FAR, ISUZU	BUC	2,000	6,02	12,03		19,00	
ARC	BUC	1,000	11,80	11,80		19,00	
BUCSA GHIDAJ ISUZU	BUC	1,000	12,67	12,67		19,00	
PIULITA SCHIMBATOR VITEZE ISUZU	BUC	1,000	10,92	10,92		19,00	
SPRAY CURATARE FRANE	BUC	2,000	19,63	39,26		19,00	
COLIERE FIXARE DIN PLASTIC	BUC	15,000	0,91	13,61		19,00	
SPRAY CURATARE FRANE	BUC	1,000	19,63	19,63		19,00	
VASELINA WABCO (GLYCERINE) RHF12, 1 KG	BUC	0,100	562,90	56,29		19,00	
KIT TIMONERIE ISUZU	BUC	1,000	3.525,90	3.525,90		19,00	
GEOMETRIE DIRECTIE	BUC	1,000	378,02	378,02		19,00	

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

12.674,40

2.408,14

15.082,54

15.082,54

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirmare legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Declar ca au fost efectuate plățile.